
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00172536- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2020-1027-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 06 de octubre del 2020;

Y CONSIDERANDO:
Que la misma constituye una comisión especial con el objetivo de realizar un seguimiento de la
política de la Facultad, relativa a la asignación de recursos destinados a incrementar las
dedicaciones docentes, para fortalecer las actividades de investigación y extensión en general, en
función de las normativas y pautas vigentes o que se establezcan en la materia;
Que en el Art. 2º de la mencionada resolución, se mencionan las/os integrantes de la misma y,
debido al reciente cambio de autoridades y asunciones, corresponde actualizar dicha nómina; por
ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ratificar en todos sus términos la RD-2020-1027-E-UNC-DEC#FCE, a excepción de lo
previsto en el Art. 2º de la misma, disponiendo que la comisión especial de que se trata, será
presidida por el Sr. Vicedecano, Dr. Ricardo Descalzi e integrada por la Sra. Secretaria de Asuntos
Académicos, Dra. Rosa Argento; el Sr. Secretario de Ciencia y Técnica y RRII, Dr. Martín Saino; el
Sr. Secretario de Extensión, Lic. Juan Andrés Saffe y el Sr. Secretario de Administración, Esp.
Diego Criado del Río.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1597-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-28T12:32:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T15:35:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T15:43:25-0300
	GDE UNC




